〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

人事部長殿

経営企画室長

第１回経営合理化委員会開催の件（通知）

標題の件、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１．日　　時
２０××年５月２７日（火）　１４：００～１７：００

２．場　　所
本社１１階　第三会議室

３．議　　題
（１）経営合理化要綱（案）について

（２）ＥＲＰの導入について

（３）社内文書の電子化と電子認証について

（４）テレビ会議の導入について

（５）今後の進め方と役割分担について

　４．添付書類
（１）経営合理化要綱（案）　　１部

（２）ＥＲＰの導入概要説明書　１部

同文送付先　　　本社各部門部（室）長、各事業所管理担当部長

以上